

MEDLEMSNYTT nr 2 2022

Mariefred-Åkers Konstförening

Välkommen till en rik konsthöst

Vi startar **4 oktober kl 18.30** med ett samarbete under Konstens vecka med **Mariefreds Bokhandel** där konstnären och föreläsaren **Bengt Olsen** berättar om **skulptören Marita Norin (1943-2021)** och **skulptören och keramikern Anders Wissler (1862-1941)**. I Strängnäs kan du se Marita Norins ”Djäknen” springa i väg till skolan och i Mariefred finns Anders Wisslers väg på platsen där hans ateljé låg. Och på Mariatorget i Stockholm finns hans stora skulptur ”Tors fiske”. För en tid sedan hittades två skulpturer av Marita Norin på Hammargården. Föredraget är öppet för alla. Kostnad 40 kr. Anmälan till Eva i bokhandeln.

mariefedsbokhandelab@hotmail.com

Redan några dagar senare blir det **Tipspromenad i Mariefred lördagen 8 oktober kl 13-15**

Efter framgången med tipspromenaden i Åker satsar vi nu på en promenad med många kluriga frågor. **Start vid Biohuset** och kaffe och kaka och fina priser vid hemkomsten. Kostnad 50 kr för både tipspromenad och fikat. Kassören tar emot swish. Anmäl dig gärna till

Hans Lundén e-post hakagulund@gmail.com så vi vet ungefär hur mycket det ska bakas.

På biblioteket tisdag 15 november kl 18.30 berättar Anders Jonsson och Hans Lundén om mödrar i konsten och litteraturen. Och om sina egna. Fri entré

Utflykt till Stockholm blir det **tisdag 29 november**. Vi besöker då **Grafiska Sällskapets galleri** på Hornsgatan 6 i Stockholm och efter **lunch på Rival** fortsätter vi med ett besök på **Almgrens sidenväveri** som är ett unikt besöksmål. Väveriet startade redan på 1830-talet och ha funnits i sina nuvarande fabrikslokaler sedan 1864. Vi får en visning av de speciella Jacquardvävstolarna där sidenet framställs med hjälp av hålkort. Kostnad 150 kr exkl lunch. Minimiantal ca 20 personer, max 30. Samling vid Grafiska Sällskapets Galleri Hornsgatan 6 kl 12.00. Det går att ta Mälartåg från Läggesta till Stockholm Central och därifrån med T-bana till Slussen. Ett annat alternativ är att parkera bilen i Östertälje och ta pendeln till Södra Station och därifrån gå till Hornsgatan 6.

Anmälan till Hans Lundén före 25 november helst på e-post hakagulund@gmail.com.

I annat fall tel 0159 21834. Meddela gärna om du tar emot eller vill bli passagerare,

**6 december kl 18.30 i Biohuset Anna Kaisa Summanen Öhgren föreläser om
Symboler och parafraser inom bildkonsten.**

Vad inspireras konstnärer av och hur förvaltas i sin tur idéarvet efter dem? Senast sågs hon i TV:s antikmagasinet där hon talade om tyger, design och kvinnor. Hon har undervisat som lektor på Södertörns högskola i designhistoria. Kostnad 60 kr

Vi vill påminna om vår hemsida <https://mariefred-akers.konstforeningar.se> och att vi kan få 20 % rabatt på inramningar hos Ramboden i Strängnäs och hos Catharinas Ramateljé, Sandlycke, Grundbro. Vi har också under 2022 ett värvningslotteri. Om du värvar en ny medlem får du en lott. Värvar du två får du två.

Väl mött!

Styrelsen

